
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТА

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНА КОНСУЛТАЦИЈА ЗА ПРОЕКТИТЕ:
РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р1202, ДЕЛНИЦА НОВО СЕЛО-БУНЕЦ И

РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р1202,
ДЕЛНИЦА БУНЕЦ- МАВРОВИ АНОВИ

Јавното претпријатие за државни патишта ја известува засегнатата јавност дека
планира да реализира Проект за Известување за одржување на јавна консултација
за проектите: “Рехабилитација на регионалниот пат Р1202,делница: Ново Село –
Бунец” и „Рехабилитација на регионален пат Р1202 делница Бунец – Маврови
Анови “.
Финансирањето на овие проекти ќе се обезбеди со средства од Светска Банка
според чии барања во делот на заштита на животната средина и општествени
влијанија за изготвените документи Извештај за оцена на влијание врз животна
средина и општествени влијанија и План за управување со животна средина
потребно е да се одржи јавна консултација со засегнатите страни и локалното
население на населените места долж делниците.
Горенаведените документи се достапни на увид во просториите на ЈП за државни
патишта и во општината Маврово и Ростуша, како и на нивните веб страници:
www.mavrovoirostuse.gov.mk и www.roads.org.mk .

Јавната консултација за подготвените документи, во делот на заштита на
животната средина и општествени аспекти,ќе се одржи во:
Општина Маврово и Ростуше на 13.02.2015 година (петок) со почеток во 11:00
часот во просториите на О.У.” Денче Дејановски“ во Маврови Анови.

Лица за контакт:
Јавно претпријатие за државни патишта
Сашка Богданова Ајцева
Тел: 02/3118 044 лок.135, E-mail: saska@roads.org.mk

Општина Маврово и Ростуше
Кирко Џуковски
Тел: 075380139


